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ZAKON
ze dne 4. prosince 2018,

kterym se méni zdkon ¢&. 586/1992 Sb., o danich z pfijmu, ve znéni pozdéjsich predpisu

Parlament se usnesl na tomto zikoné Ceské re-

publiky:

Zména zdkona o danich z pfijmua
CL1

Zikon &. 586/1992 Sb., o danich z pfijmu, ve
znéni zikona &. 35/1993 Sb., zdkona &. 96/1993 Sb.,
zakona &. 157/1993 Sb., zikona &. 196/1993 Sb., za-
kona & 323/1993 Sb., zakona &. 42/1994 Sb., zakona
85/1994 Sb., zakona & 114/1994 Sb., zikona
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. 441/2005 Sb.,
. 545/2005 Sb.,
. 56/2006 Sb.,

. 109/2006 Sb.,
. 179/2006 Sb.,
. 203/2006 Sb.,
. 245/2006 Sb.,
. 267/2006 Sb.,

. 67/2007 Sb.,

. 261/2007 Sb.,
. 362/2007 Sb.,
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zidkona ¢&
zdkona ¢&
zikona &.
zikona &
zikona ¢&
zikona ¢&

zikona ¢&.

zakona ¢.
zakona
zakona

. 530/2005
. 552/2005
. 57/2006

112/2006

. 189/2006
. 223/2006
. 264/2006

29/2007
159/2007
296/2007
126/2008

ziakona
ziakona
zakona
zakona
zakona
zakona
Sb., zikona
Sb., zikona
Sb., zikona
Sb., zikona
Sb., zikona
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Sb.,
Sb.,
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259/1994 Sb“

87/1995 Sb.,

149/1995 Sb.,
316/1996 Sb.,
151/1997 Sb.,
210/1997 Sb.,
111/1998 Sb.,
168/1998 Sb.,

63/1999 Sb.,
144/1999 Sb.,

zikona

zakona
zakona

zikona ¢.

zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
zakona

¢. 32/1995
¢. 118/1995
¢. 248/1995
18/1997
¢. 209/1997
¢. 227/1997
¢. 149/1998
¢. 333/1998
¢. 129/1999
¢. 170/1999

Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,

Sb.,

zikona
zikona
zikona
zikona
zakona
zikona
zakona
zakona
zakona
zakona

. 225/1999 Sb., nilezu Ustavniho soudu, vyhlise-
neho pod & 3/2000 Sb., zékona & 17/2000 Sb., zd-
kona ¢. 27/2000 Sb., zdkona &. 72/2000 Sb.,

100/2000 Sb.,

121/2000 Sb.,
241/2000 Sb.,
492/2000 Sb.,
120/2001 Sb.,
453/2001 Sb.,

50/2002 Sb.,

198/2002 Sb.,
260/2002 Sb.,
575/2002 Sb.,

zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
zikona
zikona
zakona
zidkona
zidkona

103/2000
. 132/2000
. 340/2000
. 117/2001
. 239/2001
. 483/2001

128/2002
. 210/2002
. 308/2002
. 162/2003
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. 306/2008 Sb.,
. 2/2009 Sb.,

. 216/2009 Sb.,
. 227/2009 Sb.,
. 289/2009 Sb.,
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¢ 482/2008 Sb., zikona
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& 304/2009 Sb.,
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87/2009 Sb., zakona
221/2009 Sb., zikona
281/2009 Sb., zikona
303/2009 Sb., zikona
326/2009 Sb., zikona
. 362/2009 Sb., zikona 199/2010 Sb., zikona
. 346/2010 Sb., zidkona ¢&. 348/2010 Sb., zikona
73/2011 Sb., lnﬂezuljmavnﬂu)soudu,vyhkweneho
od & 119/2011 Sb., zikona &. 188/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 353/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 370/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 420/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 458/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 470/2011 Sb., zikona
Sb., zikona 399/2012 Sb., zikona
Sb., zikona 403/2012 Sb., zikona
. 428/2012 Sb., zikona 500/2012 Sb., zikona
. 503/2012 Sb., zikona & 44/2013 Sb., zikona
. 80/2013 Sb., zikona & 105/2013 Sb., zikona
. 160/2013 Sb., zikona & 215/2013 Sb., zikona
. 241/2013 Sb., zékonného opatfeni Senitu &. 344/
/2013 Sb., nilezu Ustavniho soudu, vyhliseného pod

zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
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. 329/2011
. 355/2011
. 375/2011
. 428/2011
. 466/2011
. 192/2012
. 401/2012
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zikona
zikona
zidkona
zidkona
zidkona
zikona
zikona
zikona
zikona

. 438/2003
. 47/2004
257/2004
. 359/2004
. 436/2004
. 628/2004
. 676/2004
. 217/2005
. 357/2005

zidkona
zidkona
zidkona
zidkona
zidkona
zikona
zikona
zakona
zakona

362/2003 Sb.,
19/2004 Sb.,
49/2004 Sb.,
280/2004 Sb.,
360/2004 Sb.,
562/2004 Sb.,
669/2004 Sb.,
179/2005 Sb.,
342/2005 Sb.,
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& 162/2014 Sb.,
. 267/2014 Sb.,
. 84/2015 Sb.,
. 221/2015 Sb.,
. 377/2015 Sb., zakona & 47/2016
. 105/2016 Sb.,
. 125/2016 Sb.,
. 188/2016 Sb., ndlezu Ustavniho soudu, vyhlise-

zikona &.
zikona &
zidkona ¢.
zikona ¢&

zakona ¢&.
zakona ¢&.

247/2014
332/2014
127/2015

. 375/2015

113/2016
148/2016

zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
zakona
zakona

Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,
Sb.,

ného pod & 271/2016 Sb., zdkona ¢&. 321/2016 Sb.,
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zakona &. 454/2016 Sb., zikona &. 170/2017 Sb., za-
kona &. 200/2017 Sb., zakona &. 225/2017 Sb., zikona
& 246/2017 Sb., zakona & 254/2017 Sb., zikona
. 293/2017 Sb., ziakona ¢&. 92/2018 Sb. a zikona
. 174/2018 Sb., se méni takto:

1. V § 6 odst. 12 se za vétu druhou vklddd véta
»Za zaméstnance, u kterého povinnost platit povinné
pojistné zaméstnavatel nemd, se nepovazuje zamést-
nanec, je-li prokizidno, ze se na ného zcela nebo ¢is-
tedné vztahuje povinné zahraniéni pojisténi stejného
druhu, které se fidi pravnimi predpisy jiného ¢&len-
ského stitu Evropské unie nebo stitu tvofictho
Evropsky hospodaisky prostor nez Ceskd republika
nebo Svycarské konfederace; v takovém piipadé jsou
zdkladem dané pfijmy ze zdvislé innosti zvysené
o lastku odpovidajici prispévkim zaméstnavatele
na toto povinné zahraniéni pojisténi a tyto zahra-
niéni pfispévky se povazuji pro ucely dani z pfijmu
za povinné pojistné.“.

2. V § 38j odst. 2 pism. f) se za bod 4 vklid4
novy bod 5, ktery znf:

OC OC O

»5. povinné pojistné z thrnu ztétovanych
mezd uvedenych v bodé 1,

Dosavadni body 5 az 7 se oznacuji jako body 6 az 8.

CL 11

Prechodné ustanoveni

Pro daniové povinnosti u dané z pf{jmi za zda-
fiovaci obdobi zapocatd pfede dnem nabyti d¢innosti
tohoto zdkona, jakoZ i pro priva a povinnosti s nimi
souvisejici, se pouzije zikon & 586/1992 Sb., ve
znéni Géinném prede dnem nabyti Géinnosti tohoto
zékona.

CL 111
Ut¢innost

Tento zdkon nabyvd ulinnosti dnem 1. ledna
2019.

v z. Filip v. r.

Zeman v. r.

Babis v. r.



